

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/be-safe-fotelik-izi-combi-x4-isofix-dla-malucha-0-18-kg-przodem-i-tylem-do-kierunku-jazdy-czarny-p-3838.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Be Safe Fotelik iZi Combi X4 Isofix Dla Malucha 0-18 Kg Przodem I Tyłem Do Kierunku Jazdy - Czarny

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>0497</b>
Producent	<b>BE SAFE</b>

### Opis produktu

## Fotelik ISOfix dla malucha do 4 lat iZi Combi X4

KOMPAKTOWY I ELASTYCZNY FOTELIK ISOFIX BeSafe zaleca, aby dzieci były przewożone tyłem do kierunku jazdy tak długo, jak to możliwe, najlepiej do ukończenia czwartego roku życia. Podróżowanie tyłem do kierunku jazdy jest pięciokrotnie bezpieczniejsze dla dzieci w tej grupie wiekowej. Fotelik iZi Combi X4 ISOfix może być zainstalowany blisko oparcia tylnej kanapy, gdy dziecko jest małe - co zapewni do dziesięciu centymetrów dodatkowej przestrzeni na nogi. Regulowane ramiona ISOfix umożliwiają regulację fotelika podczas gdy dziecko rośnie. iZi Combi X4 ISOfix jest wyposażony w pięciopunktową wewnętrzną uprzęż z magnesami, łatwą instalację i regulację oraz zapewnia dziecku duży komfort i dobrą pozycję spoczynkową.

#### KOMPAKTOWOŚĆ I OSZCZĘDNOŚĆ MIEJSCA W SAMOCHODZIE

Długość ramion, które posiada fotelik ISOfix można regulować. Ta wyjątkowa innowacja BeSafe oznacza, że możesz dostosować fotelik tak, jak chcesz wykorzystać przestrzeń w samochodzie! iZi Combi X4 ISOfix można zainstalować blisko oparcia tylnej kanapy, gdy dziecko jest małe - co daje dodatkowe 10 cm miejsca na nogi. Wyraźne wskaźniki na ramionach ISOfix i nodze wypierającej wskazują prawidłową instalację i dają rodzicom zwiększone bezpieczeństwo. Fotelik samochodowy z ISOfix można również zamontować przodem do kierunku jazdy przy pomocy pasa samochodowego. Zagłówek i uprzęż można regulować jednym prostym ruchem, aby uzyskać 8 różnych wysokości ustawienia.

WSPANIAŁY KOMFORT DLA DZIECKA BeSafe iZi Combi X4 ISOfix oferuje jedną z najlepszych pozycji do spania na rynku i zapewnia dziecku bardzo komfortową podróż w samochodzie. Pozycję do spania można łatwo regulować podczas jazdy, co zapobiega opadaniu głowy dziecka.

#### ULEPSZONY O SIP+, STWORZONY Z GENÓW ZWYCIĘZCY

Jesienią 2016 roku BeSafe wprowadził na rynek ulepszony fotelik iZi Combi X4 ISOfix, który jest teraz w zestawie z ochroną boczną SIP+. Obecnie jest to zasadniczo ten sam fotelik co zwycięzca testów iZi Kid X2 i-Size, podczas gdy jest zainstalowany tyłem do kierunku jazdy, oferując maksymalną ochronę, najwyższy komfort i użyteczność. Jedyną różnicą między tymi dwoma fotelami jest to, że iZi Combi X4 ISOfix może być również montowany przodem do kierunku jazdy, dostosowany do wymagań rynku poza Skandynawią. BeSafe zaleca, aby dzieci podróżowały tyłem do kierunku jazdy tak długo, jak to możliwe, przynajmniej do ukończenia czwartego roku życia. Fotelik samochodowy z systemem isofix to doskonały wybór.

### Funkcje

---

## ISOFIX

1. Podwójna warstwa pianki EPS dla zwiększonej ochrony bocznej głowy i szyi
2. Zagłówek i pasy barkowe można regulować do prawidłowej wysokości dzięki jednej operacji w 8 pozycjach
3. Magnesy utrzymujące pasy dla łatwego wkładania dziecka do fotelika
4. Możliwość ustawienia fotelika w 3 różnych pozycjach do spania
5. Przednia rama antyrotacyjna chroni dziecko podczas zderzenia czołowego
6. Ramiona ISOfix mogą być regulowane aby zapewnić wystarczającą ilość miejsca na nogi dziecka
7. Zintegrowana noga wypierająca

Homologacja: ECE R44-04 dla fotelików tyłem do kierunku jazdy grupa 0+/1: 0 - 18 kg.

ECE R44-04 dla fotelików przodem do kierunku jazdy grupa 1: 9 - 18 kg

Montaż tyłem do kierunku jazdy: ISOfix

Montaż przodem do kierunku jazdy: 3-punktowy pas samochodowy